
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/259/2023 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/86/2020 Rady Gminy Czastary z dnia 26 marca 2020 r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czastary,  

zmienionej uchwałą Nr XV/112/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40), oraz art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 r. poz.2519, poz. 1549, i poz. 2797), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieruszowie, Rada Gminy Czastary uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Czastary Nr XI/86/2020 z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czastary (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 

poz. 2451, poz. 5070) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych.”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości, obowiązani są do opróżniania bezodpływowych zbiorników 

z częstotliwością dostosowaną do warunków technicznych zbiorników do zgromadzenia ilości ścieków 

adekwatnych do ilości zużytej wody na cele socjalno bytowe co najmniej 2 razy w roku. 

2. Właściciele nieruchomości, obowiązani są do opróżniania osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni.”. 

§ 2. W pozostałej części Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czastary nie ulega 

zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Dudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2724


		2023-03-30T11:29:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




